
ZARZĄDZENIE NR 99/2018
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zmianami) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXXV/335/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/335/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2018, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 17/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 21/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 05 lutego 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXVI/339/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 08 lutego 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 26/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 lutego 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXVII/348/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 08 marca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII/356/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 marca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX/361/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 23 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 9 maja 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII/371/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 maja 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLI/378/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 86/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 96/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lipca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLII/384/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 06 sierpnia 2018 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2018:

- dokonuje się przeniesień w ramach działów 851 Ochrona zdrowia oraz 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
Po dokonanych przeniesieniach plan budżetu po stronie wydatków nie ulega zmianie i wynosi 
85.404.607,06 zł.

2. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 260.000,00 zł, 
przeznacza się na wydatki określone w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: 0CFD5B45-4F72-4074-96EA-5C5BC948C2D9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Marian Janicki

Id: 0CFD5B45-4F72-4074-96EA-5C5BC948C2D9. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 383 358,50 0,00 383 358,50 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 286 246,50 0,00 286 246,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 216,50 - 10 000,00 27 216,50 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 91 410,00 13 000,00 104 410,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 691 305,56 0,00 13 691 305,56 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 653 335,31 - 2 153,00 3 651 182,31 

    4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 - 2 153,00 16 847,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 443 000,00 2 153,00 445 153,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
2 300,00 2 153,00 4 453,00 

Razem: 85 404 607,06 0,00 85 404 607,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2018

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Id: 0CFD5B45-4F72-4074-96EA-5C5BC948C2D9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków  

na realizację zadań określonych w Gminnych Programach: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii   

na rok 2018 

 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

260 000,00 0,00 260 000,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

260 000,00 0,00 260 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
260 000,00 0,00 260 000,00 

Razem: 260 000,00 0,00 260 000,00 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 284 050,00 0,00 284 050,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 279 050,00 0,00 279 050,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 0,00 1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 0,00 130 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 88 050,00 13 000,00 101 050,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
2 000,00 0,00 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
4 000,00 0,00 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 15 000,00 0,00 15 000,00 

  85232   Centra integracji społecznej 15 000,00 0,00 15 000,00 

    2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem: 299 050,00 0,00 299 050,00 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2018

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Id: 0CFD5B45-4F72-4074-96EA-5C5BC948C2D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem obejmują przeniesienia w zakresie planu wydatków
bieżących w ramach działów 851 Ochrona zdrowia oraz 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Zmian dokonuje się celem dostosowania planu do bieżących potrzeb.

Po dokonanych przeniesieniach plan wydatków budżetu nie ulega zmianie i wynosi 85.404.607,06 zł.

Id: 0CFD5B45-4F72-4074-96EA-5C5BC948C2D9. Podpisany Strona 1




